分析及测试产品 优莱博®
229www.chemtron.cn
标准配置
1、CAS3020- 电导率主机
2、PC3010- 石墨电导率电极，适用于 CR3010 和
CR3020
3、电极支架
4、电源适配器

校准标准是测量系统重要的组成部分，如果没有校准，那么测量将失去意义。ChemTron 标准品可溯源至
ASTM 标准，并且能够提供相关证书。
订货号
氧化还原标准溶液 90ml/ 瓶 500ml/ 瓶
475mv 标准溶液 SO0475N SO0475F
电导率标准溶液 90ml/ 瓶 500ml/ 瓶
1413μS 电导率标准品 SC1413N SC1413F
990ppm TDS 标准品 SC0990N SC0990F
1382ppm TDS 标准品 ST1382N ST1382F
2.76EC/27.6cF/1935ppm 标准品 SC0276N SC0276F
6.7EC / 67cF / 4700ppm 标准品 SC0067N SC0067F
12.88mS 电导率标准品 SC1288N SC1288F
6440ppm TDS 标准品 ST6440N ST6440F
0.5% / 5ppt 盐度标准品 SS0005N SS0005F
30ppt 盐度标准品 SS0030N SS0030F
订货号
74μS 电导率标准品 SC0074N SC0074F
70ppm TDS 标准品 ST0070N ST0070F
650ppm TDS 标准品 ST0650N ST0650F